

Przewodniczący RM - Sebastian Stanisławski 26.08.2010
Przekazuję protokół w kontroli (S)

załącznik nr 11

RADA MIEJSKA w Wąchocku, ul. Wielkowiejska 1	
Dnia	2010-08-27
W PŁYNEŁO	
L. dz. podpis <i>Sebastian Stanisławski</i>

Protokół

Z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wąchocku dotyczącej :

„Wydatkowania środków budżetowych w Przedszkolu przy Szkole Podstawowej W Wielkiej Wsi”

Zespół Kontrolny w składzie :

1. Sylwester Rudzki – Przewodniczący
2. Robert Janus - członek
3. Mirosław Kowalik – członek
3. Tadeusz Mazurkiewicz – członek

Działając w oparciu o plan pracy Komisji Rewizyjnej i Rady Miejskiej na 2010r. oraz na podstawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wąchocku Sebastiana Stanisławskiego z dn.06.08.2010r. (załącznik nr.1) przeprowadził kontrolę w zakresie : **wydatkowania środków budżetowych w Przedszkolu przy Szkole podstawowej w Wielkiej Wsi.**

Po zapoznaniu się z dokumentami przedstawionymi przez Dyrektora Bożenę Wrone Zespół Kontrolny ustalił : W dn.17.07.2009r. została podpisana umowa nr.UDA-POKL.09.01.01-26-049/09-00 „Wielkie Nadzieje Wielkiej Wsi „, ze Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach.

Umowa zapewnia finansowanie projektu na okres 2 lat.

Z projektu korzysta 20 dzieci.

W ramach projektu przeprowadzono kompleksowy remont pomieszczenia , łazienki i szatni dla potrzeb przedszkola , wyposażono w sprzęt i zabawki , oraz zakupiono niezbędne meble. Zapewnione zostały wyjazdy na basen i wycieczki krajoznawcze. Projekt realizuje szereg zajęć dla przedszkolaków w tym : zajęć z j. angielskiego, rytmiki ,gimnastyki korekcyjnej ,logopedii , zajęć dydaktyczno-wychowawczych.

Dzieci mają zapewnione 3-posiłki dziennie.

Całkowity plan finansowy projektu wynosi 544.155 zł. w tym 8800 zł. z budżetu gminy Wąchock.

Zespół Kontrolny stwierdza prawidłowość księgowania i wydatkowania środków budżetowych w Przedszkolu przy Szkole Podstawowej w Wielkiej Wsi.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpisy członków Zespołu Kontrolnego :

Sylwester Rudzki

Robert Janus

Mirosław Kowalik

Tadeusz Mazurkiewicz

Podpis kierownika jednostki kontrolowanej *nie wnoszę uwag*

Przele Własna